Universidade Estadual de Maringá
Pró

Av. Colombo, 5.790, Bloco P
e-mail

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o
Edital no 135/2019-PRH e o
PRO,

A data, o horário e
Reaplicação da Prova Didática
Administração Geral, bem como
Prova Didática do Teste Seletivo para contratação de Professor Temporário aberto por meio
do Edital no 135/2019-PRH,

SORTEIOS

• Da ordem de apresentação

Data dos Sorteios:
Horário: 14:00 h
Local: Bloco C23 Sala

Maringá-PR

• Do Tema da Prova Didática

 Para os Candidatos

Data do Sorteio do Tema

            Horário: Logo após o sorteio da ordem de apresentação
Local: Bloco C23 Sala

Maringá-PR.

 Para os  Candidatos

Data do Sorteio do Tema
Horário: 13h45min
Local: Bloco C23 Sala

Maringá-PR.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 147/2020-PRH

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o

e o Edital nº 132/2020-PRH, contidos no Processo n

TORNA PÚBLICO

horário e o local para realização dos
Prova Didática (ordem de submissão e do ponto/tema

bem como a data, o horário inicial e o local de realização da
Teste Seletivo para contratação de Professor Temporário aberto por meio

PRH, conforme segue.

a ordem de apresentação (para todos os candidatos aprovados na Prova Escrita

07/12/2020

Bloco C23 Sala 111 – 1º Andar – Av. Colombo 5790
R.

Tema da Prova Didática

sorteados para realizar a prova Didática no dia

do Tema: 07/12/2020
Logo após o sorteio da ordem de apresentação

Bloco C23 Sala 111 – 1º Andar – Av. Colombo 5790

Candidatos sorteados para realizar a prova Didática no dia

Sorteio do Tema: 08/12/2020
h45min

Bloco C23 Sala 111 – 1º Andar – Av. Colombo 5790

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

900 – Maringá – PR

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o

rocesso no 7006/2019-

sorteios relativos a
missão e do ponto/tema) para a área (68)

e realização da referida
Teste Seletivo para contratação de Professor Temporário aberto por meio

aprovados na Prova Escrita)

Av. Colombo 5790, CEP: 87020-900,

sorteados para realizar a prova Didática no dia 08/12/2020.

Av. Colombo 5790, CEP: 87020-900,

sorteados para realizar a prova Didática no dia 09/12/2020.

Av. Colombo 5790, CEP: 87020-900,

/...

Universidade Estadual de Maringá
Pró

Av. Colombo, 5.790, Bloco P
e-mail

  ... / Edital n° 147/2020-PRH

REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Dia : 08/12/2020

1º Candidato: 14:00h
2º Candidato:  15:00h
3º Candidato:  16:00h

Local: Bloco C23 Sala

Maringá-PR.

Dia: 09/12/2020

             1º Candidato: 14:00h.
2º Candidato: 15:00h.
3º Candidato: 16:00h.

Local: Bloco C23 Sala

Maringá-PR.

                        Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

:00h.
:00h.
:00h.

Bloco C23 Sala 111 – 1º Andar – Av. Colombo 5790

:00h.
:00h.
:00h.

Bloco C23 Sala 111 – 1º Andar – Av. Colombo 5790

Maringá, 26 de

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

900 – Maringá – PR

                                                                                                           Fl. 02

Av. Colombo 5790, CEP: 87020-900,

Av. Colombo 5790, CEP: 87020-900,

de novembro de 2020.

Comunitários